[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	26.02.2015

	№
	35

	г. Киров

О координационном совете при Губернаторе Кировской области          по содействию развитию конкуренции в Кировской области
В целях  улучшения  конкурентной  среды  в  Кировской  области и в соответствии с решением  консультативного  совета  по  инвестиционной  политике при  Правительстве  Кировской  области  (протокол от 16.12.2014 № 3)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать координационный совет при Губернаторе Кировской области по содействию развитию конкуренции в Кировской области (далее – координационный совет) и утвердить его состав согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение о координационном совете при Губернаторе Кировской области по содействию развитию конкуренции в Кировской облас-ти согласно приложению № 2.

3. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области Кузнецова А.Б.
	Губернатор

Кировской области   Н.Ю. Белых

[image: image1.png]